
Id: E89DC5DD-86BB-4663-ADE0-D0A0F14DB706. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2023 

WÓJTA GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie opracowania Planu Przygotowań Podmiotów Leczniczych Gminy Strzelce Wielkie na 

potrzeby obronne państwa oraz tworzenia Zastępczych Miejsc Szpitalnych (ZMSz) na terenie Gminy 

Strzelce Wielkie 

Na podstawie § 3 ust.1 pkt.2, § 9 oraz § 10 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie warunków i sposobu przygotowania oraz wykorzystania podmiotów leczniczych na potrzeby 

obronne oraz właściwości tych organów w tych sprawach (DZ. U. z 2012 roku poz. 741) oraz Zarządzenia nr 

270/2012  Wojewody Łódzkiego z dnia 21 listopada 2012 r. w sprawie opracowania planów przygotowań 

podmiotów leczniczych na potrzeby obronne państwa (na szczeblu samorządu terytorialnego) i wytycznych 

Wojewody Łódzkiego z dnia 14 stycznia 2019 roku dotyczących zasad przygotowań ochrony zdrowia do 

działań w 2019 r. na potrzeby obronne państwa, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się przygotować Zastępcze Miejsca Szpitalne (zwane dalej ZMSz) w ilości 100 miejsc w okresie 

stałej gotowości obronnej państwa od strony organizacyjnej i planistycznej. 

§ 2. Zespół ZMSz rozpoczyna działanie na podstawie decyzji Wojewody łódzkiego, który koordynuje 

i nadzoruje ich tworzenie oraz funkcjonowanie na terenie województwa. 

§ 3. 1. Na miejsce organizacji Zespołu ZMSz przyjąć pomieszczenia budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Strzelcach Wielkich , ul. Częstochowska 8a, 98-337 Strzelce Wielkie. 

2. Nadzór medyczny nad zabezpieczeniem udzielania świadczeń zdrowotnych w ZMSz będzie sprawował: 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Pajęcznie, ul. Wiśniowa  26, 98-330 Pajęczno. 

§ 4. Na kierownika zespołu ZMSz wyznaczam Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Strzelcach 

Wielkich. 

§ 5. Na wypadek niemożności wykonywania funkcji Kierownika ZMSz przez osobę określoną w § 4, na 

jego Zastępcę wyznaczam kierownika zespołu medycznego Nr III, zgodnie z Zarządzeniem nr QZ-5/2023 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pajęcznie z dnia 07.02.2023 r. 

§ 6. Plan opracować należny zgodnie z "Wytycznymi Wojewody Łódzkiego z dnia 14 stycznia 2019 roku 

dotyczącymi zasad przygotowań ochrony zdrowia do działań w 2019 r. na potrzeby obronne państwa" nr ZK-

II.6514.3.2019.LK. 

§ 7. Plan podlega corocznej aktualizacji. 

§ 8. Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Strzelce Wielkie z dnia 1 lipca 2014 roku Nr SG.0050.24.2014 

w sprawie opracowania planu przygotowania podmiotów leczniczych Gminy Strzelce Wielkie na potrzeby 

obronne państwa. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

                                                         

 

                                                                                                                               Wójt Gminy  

                             (~) Marek Jednak 


